
 

 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від 26 грудня 2017 року        № 17-р 
 

м.Кропивницький 

 

 
Про зупинення рішення Міської ради міста 

Кропивницького від 21 грудня 2017 року  

«Про внесення змін до рішення Кіровоградської 

міської ради від 17 січня 2017 року № 763 «Про 

затвердження Програми утримання, благоустрою 

та розвитку житлово-комунального господарства 

міста Кропивницького на 2017-2021 роки» 

 

21 грудня 2017 року Міською радою міста Кропивницького прийнято 

рішення «Про внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від 17 січня 

2017 року № 763 «Про затвердження Програми утримання, благоустрою та 

розвитку житлово-комунального господарства міста Кропивницького на 2017-2021 

роки» (далі – рішення міської ради). 

Під час прийняття рішення міської ради не були дотримані вимоги ч. 3 ст. 15 

Закону України «Про доступ до публічної інформації», згідно з якою проекти 

нормативно-правових актів, рішень органів місцевого самоврядування, розроблені 

відповідними розпорядниками, оприлюднюються ними не пізніш як за 20 робочих 

днів до дати їх розгляду з метою прийняття. 

Проект рішення № 1637 «Про внесення змін до рішення Кіровоградської 

міської ради від 17 січня 2017 року № 763 «Про затвердження Програми утримання, 

благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства міста 

Кропивницького на 2017-2021 роки» розміщено на офіційному веб-сайті Міської 

ради міста Кропивницького 08 грудня 2017 року. 

Окрім того, вказаний проект рішення не був розглянутий на погоджувальній 

раді, чим порушено вимоги ст. 12 Регламенту міської ради міста Кропивницького, 

затвердженого рішенням міської ради від 29 березня 2016 року № 183. Також 

порушено частини 7, 8 ст. 26 вказаного Регламенту, які передбачають, що проекти 

рішень міської ради повинні бути вручені депутату особисто не пізніше як за 

5 календарних днів до початку сесії, за винятком випадків, передбачених цим 

Регламентом. Депутат, який отримав проект рішення, має право не пізніше як за 

2 дні до проведення сесії подати секретарю міської ради чи управлінню апарату 

міської ради пропозиції про поправки (зміни, доповнення) до абзацу, розділу, 

пункту проекту рішення, зауваження, рекомендації тощо. Секретар міської ради 



2 

повинен узагальнити отриману від депутатів інформацію та подати її міському 

голові, який оголошує її при розгляді проекту рішення на сесії. 

Оскільки депутати міської ради отримали проект рішення під час роботи сесії 

міської ради, вони не мали змоги вчасно опрацювати вказаний проект та подати до 

нього пропозиції. 

Враховуючи вищезазначене, керуючись ст. 42, ч. 4 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», частинами 3, 4 ст. 43 Регламенту міської 

ради міста Кропивницького, затвердженого рішенням міської ради від 29 березня 

2016 року № 183 

 

1. Зупинити рішення Міської ради міста Кропивницького від 21 грудня 

2017 року «Про внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від 17 січня 

2017 року № 763 «Про затвердження Програми утримання, благоустрою та 

розвитку житлово-комунального господарства міста Кропивницького на 2017-

2021 роки». 

2. Розробнику проекту рішення внести на повторний розгляд Міської ради 

міста Кропивницького зазначене рішення відповідно до чинного законодавства. 

 

 

 

Міський голова                           А.Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вовенко 22 85 83 



                                                                        

 

 

                                 

У К Р А Ї Н А 

МІСЬКА РАДА  МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДЕСЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  21 грудня  2017 року                                                  № _____ 

 

Про  внесення змін  до рішення 

Кіровоградської міської ради  від  17 січня  2017 року  № 763 

«Про затвердження Програми утримання,  

благоустрою та розвитку житлово-комунального  

господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки» 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська  рада    

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Внести зміни  до  додатку  1 «Заходи щодо забезпечення виконання 

Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-комунального 

господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки», затвердженого 

рішенням  Кіровоградської міської ради  від 17 січня 2017 року № 763                                      

«Про затвердження  Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на                                           

2017-2021 роки», виклавши його в новій редакції.  

         2. Внести зміни до додатку 2 «Заходи щодо забезпечення виконання 

Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-комунального 

господарства міста Кропивницького», виклавши його в новій редакції.  

         3. Внести зміни до додатку 3 «Перелік об’єктів, на яких планується 

виконання заходів Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького», виклавши його в новій 

редакції. 

           4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Міської ради міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку, з питань житлово-

комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності, 

заступника міського голови з питань  діяльності виконавчих органів  ради   

Мосіна О. В. 

Міський голова                                                                               А. Райкович   

 

Каретнікова   22 05 06 



1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Фінансова підтримка КП «Аварійно-диспетчерська  

служба» міської ради міста Кропивницького»  на 

відшкодування витрат по ліквідації аварійних ситуацій у 

житловому фонду

7500,000 0,000 0,000 0,000 7500,000 0,000

2.
 Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» на 

покриття збитків від операційної діяльності
6019,04456 0,0000 0,000 0,000 6019,04456 0,000

3.

Погашення заборгованості КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»      

за спожитий природний газ за договором 

реструктуризації

16609,70844 0,000 0,000 0,000 16609,70844 0,000

4.

Фінансова підтримка комунальному підприємству по 

утриманню шляхів (КППУШ)  на погашення податкової 

заборгованості минулих років

1200,000 0,000 0,000 0,000 1200,000 0,000

Всього

Розділ І «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та /або надають 

житлово-комунальні послуги»: 

Міський бюджет

Найменування заходу

Державний 

бюджет

№    з/п

Інші
Спеціальний 

фонд                     

( бюджет 

розвитку)

 в тому числі:

Додаток 2

житлово-комунального господарства

міста Кропивницького на 2017-2021 роки

 до Програми  утримання, благоустрою та розвитку 

 Фінансове забезпечення (тис.грн)

Заходи щодо забезпечення виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку  житлово-комунального 

господарства міста Кропивницького на 2018 рік  (нова редакція)

Обласний 

бюджет Загальний 

фонд 



5.
Фінансова підтримка  КП «Трест зеленого господарства»   

на погашення податкової заборгованості минулих років
2000,000 0,000 0,000 0,000 2000,000 0,000

Всього по розділу І: 33328,75300 0,000 0,000 0,000 33328,75300 0,000

1.

Капітальний ремонт покрівель житлових будинків,                

у тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації*, всього, у тому числі:

19554,400 0,000 0,000 19554,400 0,000 0,000

1.1 вул. Волкова, 28, корп. 5
1.2 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 1
1.3 вул. Героїв України, 8
1.4 вул. Героїв України, 26
1.5 вул. Волкова, 16, корп. 1
1.6 вул. Волкова, 20, корп. 2
1.7 вул. Бєляєва, 29, корп. 2
1.8 вул. Ігіта Гаспаряна, 100
1.9 вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 1

1.10 вул. Шульгиних, 12-а
1.11 вул. Велика Перспективна, 7
1.12 вул. Велика Перспективна,10
1.13 вул. Полтавська, 30
1.14 вул. Лінія 9-а, буд. 38
1.15 вул. Братиславська, 9-б
1.16 вул. Братиславська, 9-д
1.17 вул. Гоголя, 131
1.18 вул. Районний Бульвар, 65
1.19 вул. Полтавська, 24, корп. 1
1.20 вул. Космонавта Попова, 15, корп. 2
1.21 вул. Івана Похитонова, 4

1.22 пров. Ковалівський, 30

1.23 вул. Генерала Родимцева, 98, корп. 2
1.24 вул. Генерала Родимцева, 98, корп. 3
1.25 вул. Андрія Матвієнка, 3-б

1.26 вул. Комарова, 58

Розділ ІІ  «Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлового господарства»: 



1.27 вул. Соборна, 24

1.28 вул. Бєляєва, 12

1.29 вул. Генерала Родимцева, 81
1.30 вул. Генерала Родимцева, 81-а
1.31 вул. Космонавта Попова, 5

1.32 вул. Волкова, 9, корп. 1

1.33 вул. Лінія 9-а, 39

1.34 вул. Дворцова, 29, 31
1.35 вул. Вокзальна, 26, корп. 3

1.36 вул. Мозеса Гомберга, 65
1.37 вул. Мозеса Гомберга, 67
1.38 вул. Степняка-Кравчинського, 27
1.39 вул. Шевченка, 29/29
1.40 вул. Олексія Єгорова, 26

1.41 вул. Юрія Коваленка, 25/19, корп. 1
1.42 пров. Фортечний, 23
1.43 вул. Євгена Тельнова, 12

1.44 вул. Бєляєва, 29, корп. 1

1.45 вул. Євгена Тельнова, 2, корп. 2

1.46 вул. Лінія 10-а, буд. 52
1.47 вул. Героїв України, 36, корп.1

1.48 вул. Волкова, 14, корп. 2
1.49 вул. Академіка Корольова, 5, корп. 1

1.50 вул. Академіка  Корольова, 38 

2.

Капітальний ремонт ліфтів у багатоповерхових житлових 

будинків, у тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації*
2000,000 0,000 0,000 2000,000 0,000 0,000

3. Експертиза ліфтів* 186,900 0,000 0,000 186,900 0,000 0,000

4.

Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг, у тому 

числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації*, всього, у тому числі :

11500,000 0,000 0,000 11500,000 0,000 0,000

4.1 вул. Кременчуцька, 13

4.2 вул. Юрія Олефіренка, 14-а, 14-б, 14-в



4.3
вул. Космонавта Попова, 26, корп. 1, 2 ,3 (перед 

РАГСом)

4.4 вул. Короленка, 38

4.5 вул. Соборна, 13

4.6 вул. Ціолковського, 1-є

4.7 вул. Кременчуцька, 9

4.8 вул. Кременчуцька, 7

4.9 вул. Молодіжна, 23, 25, 27

4.10 вул. Хабаровська, 5, корп. 3

4.11 вул. Велика Перспективна, 8

4.12 вул. Євгена Маланюка, 9

4.13 вул. Академіка Тамма, 2

4.14 вул. Генерала Родимцева, 81-а

4.15 вул. Генерала Родимцева, 81

4.16 вул. Генерала Родимцева, 98, корп. 1

4.17 вул. Генерала Родимцева, 98, корп. 2

4.18 вул. Хабаровська, 5, корп. 2

4.19 вул. Лесі Українки, 62

4.20 вул. Комарова, 42

4.21 вул. Академіка Корольова, 13

4.22 пров. Щербаковський, 22, 22-а

4.23
внутрішньоквартальний проїзд від вул. Космонавта 

Попова до вул. Героїв України (біля НВО № 35)

4.24 вул. Героїв України, 12, корп. 5

4.25 вул. Героїв України, 22, корп. 3

4.26 вул. Лінія 10-а, 55

4.27 пров. Ковалівський, 1-а

4.28 вул. Яновського, 52, 54, 56

4.29 вул. Героїв України, 36, корп. 1, 2

4.30 вул. Генерала Жадова, 23, корп. 2,3

4.31
внутрішньоквартальний проїзд від будинку по                   

вул. Вокзальна, 22 до ГРП повз ДНЗ «Вишенька»

4.32 просп. Університетський, 33

4.33 вул. Волкова, 12

4.34 вул. Сергія Сєнчева, 59



4.35 вул. Сергія Сєнчева, 57

4.36 вул. Мозеса Гомберга, 65, 66, 67, 68

4.37 вул. Юрія Коваленка, 5, корп.2

4.38 вул. Юрія Коваленка, 7

4.39 просп. Університетський, 17/2

4.40 вул. Хабаровська, 3

4.41 пров. Експерементальний, 1

4.42 вул. Євгена Тельнова, 1-а, 2-в, 2-г, 2-д

4.43 вул. Комарова, 12-а

4.44 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 2

4.45 вул. Гагаріна, 12 

4.46 вул. Волкова, 20, корп. 1

4.47 вул. Академіка Корольова, 32/4

4.48 вул. Євгена Тельнова, 9, корп. 1, 2

4.49 вул. Бєляєва, 12

4.50
внутрішньоквартальний проїзд від вул. Героїв України, 

30, корп.1 до вул. Героїв України, 28, корп. 1,2 

4.51 вул. Тарковського, 3

4.52 вул. Глинки, 6

4.53 вул. Академіка Корольова, 15

4.54 вул. Академіка Корольова, 17

4.55 вул. Лінія 10-а, 56

4.56 вул. Юрія Краснокутського, 5

4.57 вул. Юрія Краснокутського, 1-а

4.58 вул. Юрія Краснокутського, 1-б

4.59 вул. Юрія Краснокутського, 1-в

4.60 вул. Олексія Волохова, 9/1

4.61 вул. Вокзальна, 64

4.62 вул. Добровольського, 3, 5, 7

5.

Капітальний  ремонт внутрішньобудинкових  інженерних 

мереж, у тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації*

1500,000 0,000 0,000 1500,000 0,000 0,000

6.
Виготовлення проектно - кошторисної документації та 

експертизи на об’єктах житлового фонду 100,000 0,000 0,000 100,000 0,000 0,000



7.

Влаштування пандусів для осіб з обмеженими фізичними 

можливостями, у тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації*
200,000 0,000 0,000 200,000 0,000 0,000

8.

Співфінансування капітальних ремонтів новостворених 

та існуючих об’єднань співвласників багатоквартирних 

будинків (ОСББ)* 

2000,000 0,000 0,000 2000,000 0,000 0,000

9.

Поточний ремонт внутрішньодворових  доріг, у тому 

числі  виготовлення проектно-кошторисної  

документації*

1275,800 0,000 0,000 0,000 1275,800 0,000

10.
Виготовлення технічної  документації  на житлові 

будинки ОСББ
195,000 0,000 0,000 0,000 195,000 0,000

11.
Послуги з енергетичного аудиту житлових будинків  із 

виготовленням енергетичних паспортів
100,000 0,000 0,000 0,000 100,000 0,000

Всього по розділу ІІ: 38612,100 0,000 0,000 37041,300 1570,800 0,000

І.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього   освітлення, у 

тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації  та експертиза* 
7848,200 0,000 0,000 7848,200 0,000 0,000

1.1 пров. Нікопольський

1.2 пров. Сухомлинського

1.3 вул. Івана Богуна 

1.4 пров. Сільській

1.5 тупик  Кар’єрний

1.6 тупик  Прирічний

1.7 вул. Олександра Матросова

1.8 пров. Чайковського

1.9 пров. Спаський

1.10 пров. Олександра Матросова

1.11 вул. Чайковського

1.12 вул. Шевченка, від вул. Сєдова до вул. Світлої

1.13 вул. Запорозька

1.14 пров. Окружний

Розділ ІІІ  «Організація благоустрою населенних пунктів»:



1.15 вул. Зеленогірська

1.16 вул. Народна 

1.17 пров. Гастелло

1.18 пров. Таврійській

1.19 вул. Кропивницького, 8

1.20 вул.  Олексія Єгорова, 19

1.21 пров. Добролюбова

1.22 площа Дружби народів, 9

1.23 вул. Євгена Маланюка (до залізничного переїзду)

1.24 вул. Сумська

1.25 вул. Лазо

1.26 вул. Бєляєва, 15

1.27 вул. Посадочна

1.28 вул. Чкалова

1.29 вул. Родникова від вулиці Кільцевої до проспекту 

Інженерів, вул. Мозеса Гомберга, 65, 66, 67, 68, 

вул.Родникова, 76, 77, 78, 80

1.30 вул. Варшавська

1.31

вул. Пацаєва, 2, вул. Пацаєва, 4, корп. 1-3,                       

вул. Пацаєва, 6, корп.1-3

1.32 вул. Краснодонська

1.33 пров. Краснодонський

1.34 вул. Вологодська

1.35 вул. Павлова

1.36 вул. Партизанська

1.37 вул.  Володимира Івасюка

1.38 пров. Червоний

1.39 пров. Катранівський

1.40 пров. Воронцовський

1.41 вул. Івана Виговського

1.42 вул. Соборна, 34, 36, 40, 42,   вул. Євгена Тельнова,           

2-в, 1-д, 2-д
1.43 вул. Комарова, 3, 5, 9, 11, 12-а, 13, 19

1.44 вул. Вокзальна, 66-а

1.45 пров. Південний

1.46 пров. Попова



1.47 пров. Радіо

1.48 вул. Шульгиних, 39/4, 41, 43

1.49 вул. Пацаєва, 1, корп. 3, вул. Пацаєва, 3, корп. 1-3,                 

вул. Пацаєва, 5, корп. 1-4

1.50 вул. Суворова

1.51 пров. Горохова
1.52 вул.  Петра Тодоровського 
1.53 вул. Ціолковського
1.54 вул. Мелітопольська

1.55 пров. Мелітопольський 

1.56 вул. Куроп’ятникова та вул. Куроп’ятникова, 15, 17, 23, 

25

1.57 вул. Солдатська, у т.ч. біля будинку 56

1.58 вул. Академіка Корольова, 25, 30, 32, 36, 38

1.59 пров. Фортечний, 21, 23, 25

1.60 пров. Госпітальний 1-й

1.61 пров. Госпітальний  2-й

1.62 пров. Великовисківський 

1.63 пров. Косокутний 

1.64 вул. Сергія Котового (Новозаводська) 

1.65 пров. Масляниківський 

1.66 пров. Першотравневий 

1.67 вул. Панаса Михалевича

1.68 пішохідна доріжка від будинку № 13 по                               

вул. Кременчуцькій до пішохідного мосту через р. Інгул

1.69 просп. Євгена Тельнова, 8, корп. 1, 9, корп. 1, 2, 10/16, 

11/31, 12, 13, 14/22, вул. Волкова, 20, корп. 1 

1.70 вул. Бєляєва,  8, 10, 12, вул. Академіка Корольова, 25, 32, 

36, 38
1.71 вул. Грушевського

1.72 пров. Петра Левченко 

1.73 вул. Байкальська
1.74 пров. Ламаний



1.75 пров. Верхньовеселий

1.76 вул. Водоп’янова

1.77 вул. Белгородська

1.78 туп. Мінський

1.79 вул. Чернігівська

1.80 пров. Шаховий

1.81 вул. Амурська

1.82 вул. Герцена

1.83 вул. Івана Сірка

1.84 пров. Експерементальний, 8 

1.85 вул. Лізи Чайкіної

1.86 пров. Новоселівський 

1.87 пров. Маріупольський 1-й

1.88 пров. Маріупольський 2-й

1.89 пров. Маріупольський 3-й

1.90 пров. Маріупольський 4-й 

1.91 пров. Маріупольський  5-й

1.92 пров. Маріупольський 6-й

1.93 пров. Маріупольський

1.94 вул. Нікопольська

1.95 вул. Середня П’ятихатська

1.96 вул. Якуба Коласа

1.97 вул. Криворізька

1.98 вул. Верхня Прирічна
1.99 пров. Микитенка

1.100 вул. Сухумська
1.101 пров. Знам’янський 
1.102 вул. Салганні  піски 
1.103 пров. Вишневий 

1.104 вул. Українська
1.105 вул. Степанова



2. Утримання  вулично-дорожньої мережі, штучних споруд, 

малих архітектурних споруд, ліквідація  сміттєзвалищ  

тощо
17200,000 0,000 0,000 0,000 17200,000 0,000

3. Утримання  зелених насаджень, малих архітектурних 

споруд на об’єктах зеленого господарства та  

громадської вбиральні на  території парку  - пам’ятки 

садово-паркового мистецтва «Ковалівський», у тому 

числі боротьба з карантинними рослинами

14200,000 0,000 0,000 0,000 14200,000 0,000

4. Виготовлення проектно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт об’єктів благоустрою 300,000 0,000 0,000 300,000 0,000 0,000

5. Поточний ремонт зелених насаджень 2500,000 0,000 0,000 0,000 2500,000 0,000

6 Поточний ремонт та утримання в належному стані мереж 

зовнішнього освітлення міста 6993,700 0,000 0,000 0,000 6993,700 0,000

7. Проведення  технічної інвентаризації та паспортизації 

об’єктів благоустрою
199,000

0,000 0,000 0,000 199,000 0,000

8. Відшкодування вартості спожитої електроенергії для 

зовнішнього освітлення вулиць міста 6500,000 0,000 0,000 0,000 6500,000 0,000

9. Утримання  та поточний ремонт об’єктів благоустрою 

кладовищ  (у тому числі 8 закритих кладовищ) та 

меморіального комплексу на Фортечних  валах
3000,000 0,000 0,000 0,000 3000,000 0,000

10. Розміщення безпечних відходів 115,000 0,000 0,000 0,000 115,000 0,000

11. Встановлення контейнерів та біотуалетів під час 

проведення масових акцій та ярмарків
90,000 0,000 0,000 0,000 90,000 0,000

12. Утримання служби по вилову безпритульних тварин 623,300 0,000 0,000 0,000 623,300 0,000

13. Влаштування зупинок громадського транспорту,   у тому 

числі виготовлення проектно-кошторисної документації 500,000 0,000 0,000 500,000 0,000 0,000

14. Капітальний ремонт зелених насаджень 1000,000 0,000 0,000 1000,000 0,000 0,000

Всього по розділу ІІІ:
61069,200 0,000 0,000 9648,200 51421,000 0,000



1. Реконструкція скверу  ім. Хмельницького (у тому числі 

виготовлення проектної документації) 150,000 0,000 0,000 150,000 0,000 0,000

2. Реконструкція парку-пам’ятки садово-паркового 

мистецтва місцевого значення «Перемоги» (у тому числі 

виготовлення проектної документації)
150,000 0,000 0,000 150,000 0,000 0,000

3. Реконструкція парку-пам’ятки садово-паркового 

мистецтва  «Ковалівський» (у тому числі виготовлення 

проектної документації)
150,000 0,000 0,000 150,000 0,000 0,000

4. Реконструкція греблі р. Сугоклея, м. Кропивницький,                  

з виготовленням проектно-кошторисної документації 2700,000 0,000 0,000 2 700,000 0,000 0,000

Всього по розділу ІV:
3150,000 0,000 0,000 3150,000 0,000 0,000

1.  КП "УНІВЕРСАЛ 2005"

4670,000 0,000 0,000 4670,000 0,000 0,000

Всього по розділу V:

4670,000 0,000 0,000 4670,000 0,000 0,000

1. Виготовлення адресних табличок на житлові будинки 

комунальної власності територіальної громади міста 100,000 0,000 0,000 0,000 100,000 0,000

2. Проведення огляду – конкурсу  на кращий благоустрій 

багатоквартирних будинків та будинків приватного 

сектора у м. Кропивницькому  
80,000 0,000 0,000 0,000 80,000 0,000

Всього по розділу VІ: 180,000 0,000 0,000 0,000 180,000 0,000

Розділ VІ  «Інша діяльність у сфері житлово- комунального господарства»:  

Розділ ІV  «Будівництво та регіональний розвиток»:  

Розділ V  «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (комунальної власності)»:  



1.
Відшкодування частини відсотків по кредитам, 

залучених на впровадження енергоефективних заходів у 

житлових будинках (встановлення  систем 

індивідуального опалення  із міського бюджету у розмірі 

50 %)

4678,154 0,000 0,000 0,000 4678,154 0,000

Всього по розділу VІІ:
4678,154 0,000 0,000 0,000 4678,154 0,000

РАЗОМ по Програмі:
145688,20700 0,00000 0,00000 54509,50000 91178,70700 0,00000

VІІІ.

1. Подільський район 422,500 0,000 0,000 0,000 422,500 0,000

2. Фортечний район 399,500 0,000 0,000 0,000 399,500 0,000

Всього по розділу VІІІ: 822,000 0,000 0,000 0,000 822,000 0,000

Всього по Програмі на  2018 рік: 146510,20700 0,00000 0,00000 54509,50000 92000,70700 0,00000

          Начальник  Головного  управління  житлово-комунального  господарства                                   В. Кухаренко

Примітка: *вартість кожного об’єкта буде визначена титульним списком відповідно до розробленої проектно-кошторисної документації

Розділ VІІ «Інші заклади та заходи»:

Інші субвенції з місцевого бюджету районним у місті та селищному бюджетам на житлово-комунальне господарство:



                                                                                                     Додаток  3 

                                                                                         до Програми утримання, 

    благоустрою та   розвитку 

                                                                 житлово-комунального 

                                                                 господарства міста Кропивницького 

    на 2017-2021 роки 

 

   

 

         Перелік об’єктів,  на яких планується  виконання заходів Програми  утримання, 

благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства міста Кропивницького 

(нова редакція) 

 

 
 

№ з/п 

 

Найменування об’єкта 

 Показники 

(кв.м, од., 

тощо) 

Прогнозований 

обсяг 

необхідного 

фінансування 

(тис. грн.) 
1 2 3 4 

 2019 рік 

І. Капітальний ремонт  покрівель житлових будівель 

з виготовленням проектно-кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

кв.м 16439,600 

1 вул. Юрія Липи, 2 968 484,000 

2 вул. Пляжна, 2 871 435,500 

3 вул. Короленка, 38 1439 935,350 

4 вул. Юрія Краснокутського, 4-а 237 154,050 

5 вул. Шульгиних, 41 1028 514,000 

6 вул. Преображенська, 6 2381 1190,500 

7 вул. Юрія Краснокутського, 1-в 780 390,000 

8 вул. Київська, 3 508 330,200 

9 вул. Можайського, 6 938 469,000 

10 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 4 236 153,400 

11 вул. Євгена Маланюка, 1 450 225,000 

12 вул. Євгена Маланюка, 7 480 240,000 

13 вул.   Олексія Єгорова, 4/7 673 437,450 

14 вул.  Олексія Єгорова, 27 600 300,000 

15 вул. Васнецова, 3 1319 659,500 

16 вул. Олексія Єгорова, 56 895 447,500 

17 вул. Арсенія Тарковського, 10 482 193,500 

18 вул.  Олексія Єгорова, 26 948 313,300 

19 вул. Бєляєва, 12 1054 527,000 

20 вул. Академіка Корольова, 25/6 1054 685,100 

21 вул. Волкова, 14, корп. 1 1118 559,000 

22 вул. Євгена Тельнова, 2, корп. 2 772 386,000 

23 вул. Комарова, 40 1240  

24 вул. Валерія Гончаренка, 3 1176 588,000 

25 вул. Євгена Тельнова, 3, корп. 4 861 430,500 

26 вул. Героїв України, 36, корп. 1 614 307,000 

27 вул. Героїв України, 36, корп. 2 628 314,000 

28 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 4 892 446,000 

29 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 2 919 717,500 

30 вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1 1258 629,000 



2 

 

31 вул. Космонавта Попова, 24, корп. 2 908 454,000 

32 вул. Космонавта Попова, 26, корп. 3 914  

33 вул. Лінія 9-а, 43 582 378,300 

34 вул. Вокзальна, 16, корп. 2 679  

35 вул. Пацаєва, 5, корп. 2 1140  

36 вул. Волкова, 28, корп. 4 1786  

ІІ. Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг: 36 об’єктів 15590,900 

1 вул. Преображенська, 8   

2 вул. Преображенська, 10   

3 вул. Юрія Краснокутського, 1-б   

4 вул. Юрія Краснокутського, 1-в   

5 вул. Варшавська, 2-б   

6 вул. Преображенська, 12   

7 вул. Кримська, 119   

8 вул. В'ячеслава Чорновола, 6/1   

9 вул. Архангельська, 2   

10 вул. Арсенія Тарковського, 60   

11 вул. Андрія Матвієнка, 3-б   

12 вул. Велика Перспективна, 1-б   

13 вул. Велика Перспективна, 3/5   

14 вул. Велика Перспективна, 6/3   

15 вул. Велика Перспективна, 6/3-б   

16 вул. Генерала Родимцева, 92   

17 вул. Генерала Родимцева, 94   

18 вул. Генерала Родимцева, 100   

19 вул. Лесі Українки, 62-а   

20 вул. Волкова, 20, корп. 1   

21 вул. Комарова, 36   

22 вул. Вокзальна, 64   

23 вул. Академіка Корольова, 15   

24 вул. Академіка Корольова, 38   

25 вул. Соборна, 20   

26 вул. Бєляєва, 9   

27 вул. Сергія Сєнчева, 59   

28 вул. Героїв України, 30, корп. 1   

29 вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 3   

30 вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1   

31 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 1   

32 вул. Соборна, 22   

33 вул. Полтавська, 28, корп. 1, 2   

34 вул. Космонавта Попова, 18, корп. 2   

35 вул. Вокзальна, 16, корп. 2   

36 вул. Пацаєва, 5, корп. 1, 3   

ІІІ. Капітальний ремонт мереж  зовнішнього 

освітлення  з виготовленням проектно-

кошторисної документації, всього, у тому числі:   

    9656,800 

1.  вул. Олімпійська 0,530/18  

2.  вул. Дунайська 1,050/35  

3.  пров. Ольги Кобилянської 0,280/9  

4.  пров. Кар’єрний 0,350/12  



3 

 

5.  вул. Канатна 0,370/12  

6.  вул. Морська 0,220/7  

7.  вул. Байкальська 1,100/37  

8.  пров. Олеся Гончара 1,000/33  

9.  пров. Кам’яний 0,330/11  

10.  пров. Юрія Дарагана 750/21  

11.  вул. Водоп’янова 1,400/47  

12.  вул. Воронезька 0,900/90  

13.  вул. Акмолінська 1,000/33  

14.  вул. Мозеса Гомберга 0,700/23  

15.  вул. Полярна 0,500/17  

16.  вул. Ковпака 0,800/27  

17.  пров. Ковпака 0,250/8  

18.  вул.  Олега Кошового 0,310/10  

19.  вул.  Олега Ольжича 1,900/63  

20.  вул. 8-го Березня 0,730/24  

21.  вул. Галушкіна 1,200/33  

22.  вул. Баженова 0,600/20  

23.  вул. Амурська 0,430/14  

24.  вул. Академіка Тамма, 2-4 0,330/11  

                                                              

 
                                                          2020 рік 

 

І. Капітальний ремонт  покрівель житлових будівель 

з виготовленням проектно-кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

   кв.м     18273,200 

1 просп. Винниченка, 3 620 217,000 

2 просп. Перемоги, 8, корп. 2 850 297,500 

3 вул. Миру, 17-а 951 332,850 

4 вул. Миру, 10 987 345,450 

5 вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1 1312 144,450 

6 вул. Шульгиних, 32, корп. 3 798 359,100 

7 вул. Декабристів, 22/75 299 134,550 

8 вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 2 483 169,050 

9 вул. Олексія  Єгорова, 28-а 223 100,350 

10 Студентський бульвар, 12 956 430,200 

11 вул. Пацаєва, 4, корп. 1 1150 316,400 

12 вул. Полтавська, 30 1000 350,000 

13 пров. Фортечний, 19-а 973  

14 вул. Яновського, 64 745 335,250 

15 вул. Олександрійська, 68/50 604 271,800 

16 вул. Генерала Родимцева, 72-а 483 169,050 

17 вул. Гоголя, 122-а 743 334,350 

18 вул. Андріївська, 12, корп. 1 742 239,400 

19 вул. Академіка Корольова, 5 801 280,350 

20 вул. Волкова, 26, корп. 1 1512 529,200 

21 вул. Соборна, 32/25 432 194,400 

22 вул. Соборна, 36 429 193,050 

23 вул. Соборна, 38 430 193,500 

24 вул. Соборна, 40 429 193,050 



4 

 

25 вул. Соборна, 42 435 195,750 

26 вул. Академіка Тамма, 17 1527 687,150 

27 вул. Юрія Коваленка, 25/19, корп. 2 899 314,650 

28 вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 1 902 315,700 

29 вул. Пацаєва, 5, корп. 1 1150 402,500 

30 вул. Пацаєва, 12, корп. 2 1152 403,200 

31 вул.  Пацаєва, 14, корп. 1 2060 721,000 

32 вул. Пацаєва, 14, корп. 2 1152 403,200 

33 вул. Космонавта Попова, 13, корп. 1 1665 582,750 

ІІ. Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг: 38 об’єктів 17330,900 

1 вул. Мінська, 110   

2 вул. Павлоградська, 52-а   

3 вул. Юрія Краснокутського, 1-б   

4 вул. Добровольського, 11   

5 пров. Ковалівський, 11/7   

6 пров. Ковалівський, 13   

7 вул. Київська, 11/3   

8 вул. Арсенія Тарковського, 16, корп. 2   

9 вул. Арсенія Тарковського, 16, корп. 3   

10 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 6   

11 вул. Велика Перспективна, 7   

12 вул.  Олексія Єгорова, 6   

13 вул. Олексія  Єгорова, 8   

14 вул.  Олексія Єгорова, 26 (тротуар)   

15 вул. Олексія  Єгорова, 17 (тротуар)   

16 пров. Експериментальний, 1   

17 пров. Експериментальний, 8   

18 вул. Євгена Тельнова, 2-в   

19 вул. Вокзальна, 31   

20 вул. Комарова, 42   

21 вул. Євгена Тельнова, 2-д   

22 вул. Академіка Корольова, 17   

23 вул. Академіка Корольова, 19   

24 вул. Волкова, 12   

25 вул. Євгена Тельнова, 2-г   

26 вул. Євгена Тельнова, 1-а   

27 вул. Сухумська, 8   

28 вул. Героїв України, 8   

29 вул. Героїв України, 16, корп. 1   

30 вул. Пацаєва, 4, корп. 2   

31 просп. Університетський, 25   

32  просп. Університетський, 33   

33 вул. Пацаєва, 10   

34 вул. Пацаєва, 12, корп.1   

35 вул. Пацаєва, 12, корп.2   

36 вул. Юрія Коваленка, 25/19, корп. 2   

37 просп. Промисловий, 25, корп. 3   

38 просп. Винниченка,1   

ІІІ. Капітальний ремонт мереж  зовнішнього освітлення  

 з виготовленням проектно–кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

 10371,400 



5 

 

1.  вул. Грушевського 0,440/15  

2.  вул. Врубеля 0,600/20  

3.  вул. Верещагіна 0,400/13  

4.  вул. Середня П’ятихатська 0,300/10  

5.  вул. Морська 0,280/9  

6.  вул. Таврійська 0,250/8  

7.  пров. Приморський 0,250/8  

8.  пров. Приморський  1-й 1,200/40  

9.  пров. Приморський  2-й 0,350/12  

10.  вул. Саратовська 0,280/9  

11.  вул. Лізи Чайкіної 1,650/55  

12.  вул. Канатна 1,700/57  

13.  пров. Сергія Сєнчєва 1,300/43  

14.  пров. Виставочний 0,700/23  

15.  пров. Кільцевий 1,500/50  

16.  вул. Володимирська 0,230/8  

17.  вул. Бєлгородська 0,330/11  

18.  вул. Чайковського 1,550/47  

19.  вул. Вінницька 0,440/15  

20.  вул. Пацаєва, 3 корп. 2-3 0,600/20  

                                                             

                          

 2021 рік 

 

І. Капітальний ремонт  покрівель житлових будівель 

з виготовленням проектно–кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

 

кв.м 

 

21321,100 

1 вул. Юрія Олефіренка,14-а 964 433,800 

2 вул. В’ячеслава Чорновола, 21-б 483 217,350 

3 вул. Велика Перспективна, 32/11 1373 617,850 

4 вул. Тараса Карпи, 47-а 350 157,500 

5 вул. Короленка, 42 1084 487,800 

6 вул. Короленка, 34 1053 368,550 

7 вул. Юрія Краснокутського, 2-д 1214 424,900 

8 вул. Юрія Краснокутського, 5 839 293,650 

9 пров. Фортечний, 23 1202 420,700 

10 пров. Фортечний, 25 836 292,600 

11 вул. Гагаріна, 9 1882 658,700 

12 вул. Михайлівська, 36-а 1031  

13 Студентський бульвар, 18 1244 435,400 

14 Студентський бульвар, 14/6 906 407,700 

15 вул. Генерала Родимцева, 72-б 1176 529,200 

16 вул. Арсенія Тарковського, 55-а 303 136,350 

17 вул. Преображенська, 59 414 186,300 

18 вул. Волкова, 11, корп. 1 2024 625,100 

19 вул. Академіка Корольова, 5, корп. 1 801 280,350 

20 вул. Кільцева, 7 592 207,200 

21 вул. Бєляєва, 9 1156 404,600 

22 вул. Академіка Тамма, 9 1192 417,200 

23 вул. Академіка Тамма, 11 1610 563,500 

24 вул. Дарвіна, 32 295 132,750 



6 

 

25 вул. Комарова, 42 1234 555,300 

26 вул. Соборна, 26 435 195,750 

27 вул. Героїв України, 28, корп.1 856 299,600 

28 вул. Героїв України, 28, корп.2 791 276,850 

29 вул. Генерала Жадова, 27, корп. 3 913 319,550 

30 вул. Генерала Жадова, 30 2191 766,850 

31 вул. Космонавта Попова, 22, корп. 1 1258 440,300 

ІІ. Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг: 

 

32 об’єкта 17843,500 

1 вул. Дворцова, 27, 29, 31   

2 вул. Енергетиків, 7-а   

3 вул. Пацаєва, 8, корп. 3   

4 вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 1, 2, 3   

5 вул. Будівельників, 1-а   

6 вул. Миру, 4   

7 вул. Севастопольська, 9, 11, 13   

8 вул. Шевченка, 126   

9 вул. Короленка, 2   

10 вул. Васнецова, 3   

11 вул. Васнецова, 5   

12 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 1   

13 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 7   

14 вул. Арсенія Тарковського, 55-а   

15 вул. Арсенія Тарковського, 57-а   

16 вул. Вокзальна, 27, корп. 3   

17 вул. Вокзальна, 31, корп. 3   

18 вул. Вокзальна, 70   

20 вул. Вокзальна, 72   

21 вул. Яновського, 159   

22 пров. Миргородський, 21   

23 пров. Миргородський, 23   

24 вул. Академіка Тамма, 23   

25 вул. Вокзальна, 66-а   

26 вул. Комарова, 12-а   

27 вул. Генерала Жадова, 20, корп. 1   

28 вул. Генерала Жадова, 22, корп. 1   

29 вул. Генерала Жадова, 23, корп. 1   

30 вул. Генерала Жадова, 23, корп. 2   

31 вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 4   

32 вул. Пацаєва, 8, корп. 2   

ІІІ. Капітальний ремонт мереж  зовнішнього освітлення  

 з виготовленням проектно-кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

  

    11097,300 

1.  вул. Сурикова 0,230/8  

2.  вул. Василя Стуса 0,500/17  

3.  пров. Пиманенка 0,300/10  

4.  пров. Марії Заньковецької 0,530/18  

5.  вул. Дмитра  Придатка 0,300/10  

6.  пров. Бутовського 0,850/28  

7.  вул. Інгульська  Набережна 0,630/21  

8.  пров. Кримський 0,300/10  



7 

 
9.  пров. Таврійський 0,640/19  
10.  вул. Кишинівська 1,100/37  
11.  вул. Виставочна 1,400/47  
12.  вул. Дарвіна 0,320/11  
13.  вул. Чернігівська 0,200/7  
14.  пров. Шаховий 0,230/8  
15.    пров. Спаський 0,500/17  
16. вул. Волкова, 28, корп. 1 0,300/10  

 

 

Начальник Головного управління  

житлово-комунального господарства                                              В. Кухаренко 

                                                                                                                  

 

 


	МІСЬКА РАДА  МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	Р І Ш Е Н Н Я
	Міський голова                                                                               А. Райкович


